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به دنبال جنگ نیستیم
معاون وزیر خارجه آمریکا تاکید کرد که دولت کشورش به دنبال 
جنگ با ایران نیست.به گزارش اقتصادسرآمد، »دیوید شنکر« 
معاون وزیر خارجه آمریکا در سفر به اربیل گفت: کردستان عراق 
شریک بسیار خوبی برای آمریکا در مبارزه با تروریسم است، ما 
انواع حمایت ها از اقتصادی گرفته تا نظامــی را برای نیروهای 
پیشمرگه فراهم می کنیم. شــما دوستان و شرکای خوبی برای 
ایالات متحده هستید.وی در ادامه مدعی شد: ممنونیم که در 
حمله نیروهای مورد حمایت ایران به سفارت ما در عراق رئیس 
منطقه کردستان، این حمله را محکوم کرد، این موضوع باعث 
خرسندی ماســت.معاون وزیر خارجه آمریکا همچنین مدعی 
شــد: مردم عراق خواهان مقابله با فساد و پیشرفت هستند آنها 
خواسته های قانونی دارند ما از روز اول از آن ها حمایت کردیم اما 
نیروهای مورد حمایت ایران با خشونت با آنها رفتار می کنند.وی 
در ادامه اضافه کرد: ما علیرغم تمام فعالیت های ایران خواهان 
کاهش تنش ها هســتیم. ما به دنبال جنگ نیستیم. اما تحمل 
نمی کنیم که در اینجا یا هیچ جای دیگری، مورد حمله ایران یا 

متحدانش قرار بگیریم.

کنایه مقام روس به تروئیکای اروپا
نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی تروئیکای اروپایی 
را مورد انتقاد قــرار داد.به گزارش اقتصادســرآمد، »میخائیل 
اولیانوف« نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در توئیتر 
خود نوشت: تروئیکای اروپایی مکانیسم حل اختلاف را به دلیل 
کاهش تعهــدات برجامی ایران فعال کردند. امــا آنها فراموش 
کردند که اول تروئیکای اروپایــی بود که تعهدات اقتصادی اش 
را به دلیل  فشار آمریکا کاهش داد اکنون زمان مهمی برای دو 
طرف اســت که درباره گام های متقابل برای کاهش نگرانی ها 

تامل کنند.

 تلاش  آمریکا برای ارائه خدمات ارتباطی
 به معترضان ایرانی 

شــرکت های فناوری اطلاعات آمریکایی اذعــان کردن که با 
ارائه خدمــات ارتباطی تلاش می کننــد از اعتراض ها در ایران 
حمایت کنند.به گزارش اقتصادســرآمد، دولت آمریکا از سال 
۲۰۱۸ همزمان با آغاز اعتراض ها در ایران، تلاش هایی را برای 
ارائه خدمات ارتباطی به معترضان انجام داده اســت.یک مقام 
وزارت خارجه آمریکا در این مورد اذعان کرد: »ما با شرکت های 
فناوری کار می کنیم تا به جریــان آزاد اطلاعات کمک کنیم و 
ابزارهایی برای دور زدن فیلتر در ایران ارائه کنیم. ما می توانیم از 
وی پی ان هایی که به ایرانی ها اجازه می دهد از اینترنت استفاده 
کنند، پشتیبانی کنیم.«»مایکل هال« مدیر یکی از شرکت های 
فناوری وی پن ان در این باره گفت: در ماه های اخیر استفاده از 

این نرم افزار در ایران افزایش زیادی داشته است.

همسویی اروپا عامل اصلی یکجانبه گرایی 
رو به تزاید آمریکا

ادامه از صفحه اول
که به تازگی در نشــریه اشپیگل انتشار یافته، به 
چالش های پیش روی اتحادیــه اروپا پرداخته و 
اعلام کرده که است "ما اروپایی ها هنوز به دنبال 
هویت هستیم و نمی دانیم می خواهیم چه نقشی 
ایفا کنیم" این بی هویتی و بی اقدامی مزمن که 
مورد اذعان جوزپ بورل نیز قــرار گرفته، دقیقا 
همان محملی اســت که آمریکایی ها سیاست 
های یکجانبه خود را بر آن سوار کرده و سیطره 
یکجانبــه گرایی خــود را بر پایه آن گســترش 
داده اند. بورل با بیان اینکــه چندجانبه گرایی، 
امروز بیش از هر زمان دیگری مورد نیاز است با 
برشــمردن چالش های بین المللی تاکید کرده: 
"هیچ کشوری به تنهایی آنقدر بزرگ و قدرتمند 
نیســت تا از این چالش ها جدا باشــد، به همین 
خاطر قواعــد چندجانبه گرایی که با دشــواری 
ساخته شده اند نه تنها نباید نابود شوند، بلکه باید 
تکثیر شــوند تا امنیت نظم بین المللی در گروی 

آنها تضمین شود."
بــورل چندجانبه گرایی بین المللــی را »تحت 
محاصره« خوانــده و خطــاب بــه اروپایی ها 
افزوده: "باید این ســؤال را از خود بپرســیم که 
آیا می خواهیم یک بازیگر باشــیم، یا یک زمین 
بازی؟ و اگر می خواهیم بازیگر باشــیم، چه نوع 
بازیگری؟" نگارنــده بر این باور اســت که این 
سوالات و هم آوایی هایی از این دست، می تواند 
مدخل مناســبی برای به زیر کشاندن یکجانبه 
گرایی افسارگســیخته ایالات متحــده آمریکا 
باشــد. اروپایی ها اندک اندک بــه بی هویتی و 
عدم انســجام در تصمیم گیری هــای خود پی 
برده اند. در همین راســتا بورل به صراحت بیان 
داشــته: "اختلافات تاریخی میان کشــورهای 
عضو اتحادیه اروپا، در پیش گرفتن یک سیاست 
خارجی یکپارچه را دشــوار کرده، اما زمان آن 
فرا رسیده است که کشــورهای اروپایی به یک 
سیاست خارجی متحد برسند و این اتحاد الزاما 
به آن معنا نیست که یک سیاست خارجی واحد و 

کاملا یکسان داشته باشند".
به نظر می رســد تغییر در رویه هــا و تحولات 
راهبردی، در اتخاذ مواضع اتحادیه اروپا به وجود 
آمده است. این تغییرات باید در نهایت منجر به 
توقف یکجانبه گرایی امریکا شود. در همین راستا 
اتحادیه اروپا اینک در آستانه آزمونی سخت قرار 
گرفته اســت تا اراده خود را بــرای این تغییر به 
بوته آزمایش بگذارد. پرونده هســته ای ایران و 
برنامه جامع اقدام مشــترک )برجام( که حاصل 
یک تلاش جمعی و بین المللی بود، با سیاســت 
های یکجانبه و خصومــت آمیز آمریکا می تواند 
در محاق افتد و همچنین عواید آن که متضمن 
تامین امنیت همه طرف ها بود را به ورطه نابودی 
بکشــاند. اقدام اخیر سه کشــور اروپایی در به 
جریان انداختن مکانیسم ماشه نه تنها به هویت 
بخشی این اتحادیه کمکی نخواهد کرد، بلکه به 
ناامن سازی بین المللی دامن خواهد زد و موید 
نظریه ای خواهد بود که اتحادیه اروپا را به عنوان 

اقمار دنباله روی آمریکا محسوب می کند.
با این حــال و با در نظر گرفتن ســیر تحولات و 
تغییرات محیــط بین الملل، علایمــی از تغییر 
رویکــرد اتحادیه اروپا و پای فشــردن بر هویت 
مستقل خود، به چشم نمی خورد. در این میانه، 
آنچه بیش از هر چیز حائز اهمیت است عملکرد 
اروپا برای زنده نگه داشتن یک توافق بین المللی 
)برجام( و به رخ کشــیدن اســتقلال خود فارغ 
از سیاســت های یکجانبه آمریکاســت. اینک 
اروپا باید از همسویی عملی با آمریکا و هم ذات 
پنداری کلامی با ایران دست بردارد. در وضعیت 
کنونی آنچه مسلم است این است که به کارگیری 
مکانیسم ماشه نباید به منزله تیر خلاص بر پیکره 
برجام باشد و اروپا طی دو ماه آینده اراده واقعی 
خود را برای حفظ و زنده نگه داشــتن برجام و 
پایان دادن بر یکجانبه گرایــی آمریکا، بیش از 

پیش نمایان کند.

اقتصاد جامعه

دیدار نمایندگان رد صلاحیت شده با اعضای شورای نگهبان
دفاع رئیس مجلس از همکاران قابل درک است، لیکن مناسب بود نمایندگان نیز مستندات را به رئیس مجلس ارائه می کردند. سخنگوی شورای نگهبان 
اعلام کرد: هر روز تعدادی از نمایندگانی که صلاحیت آنان تایید نشــده با اعضای شــورای نگهبان ملاقات می کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، عباسعلی 
کدخدایی قائم مقام و سخنگوی شورای نگهبان در صفحه شخصی خود در توییتر، نوشت: هر روز تعدادی از نمایندگانی که صلاحیت آنان تایید نشده با 
اعضای شورای نگهبان ملاقات می کنند.وی با بیان اینکه مدارک و دلایل برای آنان تبیین شده و توضیحات آنها استماع می گردد، آورده است: اگر چه دفاع 

رئیس مجلس از همکاران قابل درک است، لیکن مناسب بود نمایندگان نیز مستندات را به رئیس مجلس ارائه می کردند.

یادداشت

گروه سیاســی- چهل و نهمین 
اجلاس مجمع جهانــی اقتصاد 
)WEF( بــا حضــور رهبــران اقتصادی 
و سیاســی کشــورهای مختلف و با شعار 
»جهانی شدن 4؛ شــکل دهی به ساختار 
جهانی در عصر انقلاب صنعتی چهارم« در 
داووس سوئیس آغاز شد. بیش از سه هزار 
شخصیت بازرگان، سیاستمدار، دانشگاهی 
و نمایندگان سازمان های مردم نهاد در این 
اجلاس که تا ۲5 ژانویه ادامه خواهد یافت 
شــرکت می کنند. جهانی شدن، بهداشت 
روانــی، تغییــرات اقلیمی، کاهش رشــد 
اقتصادی در چین و اقتصاد جهانی، جنگ 
های تجاری، بحران سوریه و یمن، بحران 
مهاجرت، مبارزه با فقر از جمله موضوعات 
اجلاس داووس خواهد بود. دونالد ترامپ به 
دلیل بحران بودجه و تعطیلی دولت فدرال 
آمریکا در اجلاس امســال داووس شرکت 
نخواهد کرد. ترزا می، نخست وزیر انگلستان 
و امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانسه از 
دیگر غایبان این اجلاس خواهند بود. بیش 
از 6۰ کشــور مانند آلمان و ژاپن در سطح 
رئیس دولت و حکومت در اجلاس داووس 

۲۰۱9 شرکت می کنند.
به گــزارش اقتصادســرآمد، ســخنگوی 
وزارت امور خارجه در توئیتی نوشــت: لغو 
ســفر ظریف به »داووس« از دست رفتن 
فرصت برای گفتگو بود.سیدعباس  موسوی 
ســخنگوی وزارت امور خارجه در حساب 
کاربری خود در توئیتر و در واکنش به عدم 
حضور محمدجواد ظریف وزیر امور  خارجه 

در نشســت داووس، تاکید کرد: با توجه به 
دعوت رسمی و شخصی انجام شده از دکتر 
ظریف، ایشــان کاملا آمادگی داشــتند تا 
 امسال در نشست مجمع جهانی اقتصاد در 

داووس شرکت کنند. 
عدم صدور ویزا برای مســئولان جمهوری 
اسلامی ایران برای شرکت در اجلاس داوس 
مسبوق به سابقه اســت. در تابستان سال 
جاری نیز آمریکا از صدور ویزا برای هیات 
ایرانی خودداری کرد کــه در نهایت تحت 
فشــار جهانی اقدام به صدور ویزا اما تاخیر 
کرد. اکنون ســوییس اعلام کرده که برای 
سفر ظریفه با داووس ویزا صادر نمی کند. 

ســخنگوی وزارت امور خارجه در نشست 

خبری خود بــا خبرنگاران گفتــه بود که 
بــه رغــم برنامه ریزی های انجام شــده، 
محمدجــواد  ظریف در نشســت داووس 
شــرکت نخواهــد کرد. پیــش از این نیز 
آمریکایی ها با کارشکنی در فرآیند صدور 
روادید بــرای ظریف، مانــع از حضور وی 
در نشست شــورای امنیت که به  پیشنهاد 
ویتنــام برگزار شــده بود، شــدند. به نظر 
می رسد آمریکا تلاش می کند با ایجاد مانع 
برای ظریف، از حضور و ســخنرانی وی در 

مجامع جهانی جلوگیری کند. 
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در 
پیامی توییری، علت عدم حضور وزیر امور 
خارجه در فروم اقتصادی داووس را توضیح 

داد.سید عباس موسوی، سخنگوی وزارت 
امور خارجه کشورمان در پیامی توییتری 
درباره عدم حضور محمدجواد ظریف، وزیر 
امور خارجه کشــورمان در  فروم اقتصادی 
داووس نوشــت: با توجه به دعوت رسمی و 
شخصی انجام شده از دکتر ظریف، ایشان 
کاملا آمادگی داشتند تا امسال در نشست 
مجمع جهانی اقتصاد در داووس شــرکت 
کنند. متاسفانه، تغییر یک طرفه از جانب 
مجمع جهانی اقتصــاد در برنامه ریزی که 
دو طرف بر سر آن توافق کرده بودند )شاید 
برای رسیدن به همین هدف ( مانع از حضور 
دکتر ظریف شد. یک فرصت برای گفت وگو 

از دست رفت. "
ســخنگوی وزارت امور خارجه در توئیتی 
نوشت: لغو سفر ظریف به »داووس« از دست 
رفتن فرصت برای گفتگو بود.ســیدعباس 
موسوی ســخنگوی وزارت امور خارجه در 
حساب کاربری خود در توئیتر و در واکنش 
به عدم حضور محمدجواد ظریف وزیر امور 
خارجه در نشســت داووس، تاکید کرد: با 
توجه به دعوت رســمی و شــخصی انجام 
شده از دکتر ظریف، ایشان کاملا آمادگی 
داشتند تا امسال در نشست مجمع جهانی 

اقتصاد در داووس شرکت کنند.
وی ادامه داد: متاسفانه، تغییر یک طرفه از 
جانب مجمع جهانی اقتصاد در برنامه ریزی 
که دو طرف بر ســر آن توافق کرده بودند 
)شاید برای رسیدن به همین هدف(، مانع 
از حضور دکتر ظریف شد. یک فرصت برای 

گفتگو از دست رفت.

بررسی نشست داووس 2019در گزارش »اقتصادسرآمد«

ظریف، ماکرون و می، غایبان داووس 

ترامــپ بــرای هــر 
اقدامی نیازمند اجازه 
کنگره اســت. دولــت ترامپ 
ادعا کرده اســت که ترور ژنرال 
ســلیمانی اقدامی دفاع از خود 
بوده  است، زیرا وی قصد داشت 
حملات گروه های تحت حمایت 
ایــران به نیروهــای آمریکایی 
را انجام دهد. امــا توجیهی به 
کنگره ارائه  شــد کــه به گفته 
نانسی پلوسی این توجیه باعث 
طرح سوالات بیشتری می شود 
و توجیه خوبی برای حمله به ایران نیست و ترور  سردار سلیمانی غیرقانونی است.  به گزارش 
اقتصادسرآمد، مقام سابق کاخ سفید ترور سردار سلیمانی را فاقد توجیه دانست و گفت: ایران 
در پاسخ به ترور سردار سلیمانی خیلی ســریع اقدام کرد. اما به نظر من بهترین راه این است 
 Frank N von( که عراق آینده حضور نظامی آمریکا در عراق را بررسی کند.فرانک هیپل
hippel( دستیار پیشــین امنیت ملی در دفتر علم و فناوری کاخ سفید )۱99۳ تا ۱995( 
و اســتاد روابط بین الملل دانشگاه پرینستون اســت. وی به صورت تخصصی در حوزه سلاح 
هسته ای و پیمان منع اشاعه هسته ای و جنگ تحقیق و بررسی کرده است.فرانک هیپل درباره 
تنش های اخیر بین ایران و آمریکا عنوان کرد: ترور ســردار سلیمانی در واقع با بهانه حملات 
ایران علیه سفارت عراق صورت گرفت. به دلیل شهرت و بزرگی و محبوبیت سردار سلیمانی 
در ایران و عراق، این اقدام آمریکا می توانست خطر جنگ را ایجاد کند.وی افزود: این ترورها 
نقض حاکمیت عراق محسوب می شود چرا که دولت عرق مجوز چنین حملاتی را نداده است. 
معتقدم اکنون همه چیز به عراق بستگی دارد که آیا اجازه می دهد که آمریکایی ها باز هم در 
عراق بمانند یا خیر؟ به نظر می رسد که اکنون غیرنظامیان آمریکایی در معرض خطر هستند 
و از آن ها خواسته شده است عراق را ترک کنند.دستیار پیشــین امنیت ملی در دفتر علم و 
فناوری کاخ سفید یادآور شد: بعد از ترور ســردار سلیمانی تنش ها بین آمریکا و ایران بیشتر 
شده است. هیپل یادآور شد: ترامپ برای هر اقدامی نیازمند اجازه کنگره است. دولت ترامپ 
ادعا کرده است که ترور ژنرال ســلیمانی اقدامی دفاع از خود بوده است، زیرا وی قصد داشت 
حملات گروه های تحت حمایت ایران به نیروهای آمریکایی را انجام دهد. اما توجیهی به کنگره 
ارائه شد که به گفته نانسی پلوسی این توجیه باعث طرح سوالات بیشتری می شود و توجیه 

خوبی برای حمله به ایران نیست و ترور سردار سلیمانی غیرقانونی است. 

فرماندهی عملیات بغداد با اعلام اینکه تمامی مسیرهای مسدود شده توسط برخی 
گروه ها را با کمک تظاهرکنندگان مســالمت جو باز کــرده، تاکید کرد: نیروهای 
امنیتی تمام مسیرها در بغداد را که گروه های خشونت طلب قصد بستن آنها را داشتند، باز 
کردند. این در حالی اســت که اخباری مطرح است مبنی بر اینکه تحصن کنندگان در شهر 
ناصریه مرکز استان ذی قار موضوع اعلام این استان به عنوان پایتخت موقت کشور، تشکیل 
دولت در میان تظاهرکنندگان و بسته شدن راه ها در اکثر استان های مرکزی و جنوبی عراق را 
بررسی می کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، فرماندهی عملیات بغداد در بیانیه ای از تلاش های 
مشارکت کنندگان در تظاهرات مسالمت آمیز که نیروهای امنیتی را در باز کردن مسیرها و 
ممانعت از بستن آنها کمک کردند، قدردانی کرد.فرماندهی عملیات بغداد همچنین پایبندی 
خود را به دستورات عادل عبدالمهدی، نخســت وزیر موقت و فرمانده کل نیروهای مسلح 
عراق اعلام کرد و نسبت به هرگونه برخورد و درگیری با نیروهای امنیتی و تلاش برای ایجاد 
خشونت هشــدار داد.فرماندهی عملیات بغداد در بیانیه خود آورده است: ما در حمایت از 
تظاهرکنندگان مسالمت جو و تامین امنیت میادین اصلی تظاهرات در بغداد )میدان التحریر( 

و مناطق اطراف آن به دستورات فرمانده کل نیروهای مسلح عراق پایبند خواهیم بود.

 ترور سردار سلیمانی 
غیرقانونی بود

 دستور شورای امنیت ملی عراق
 برای بازداشت مسدودکنندگان مسیرها 

اگهی
 اگهی تغییرات شــرکت تعاونی مصــرف کارکنــان وزارت جهاد 

کشاورزی به شــماره ثبت 5459۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰997۱7۰ به 
استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ۱۳9۸/۰4/۲5و مجوز 
شــماره۱5/۱۱7۲۳4/ 9۸۲ مورخ۰5/۱5/ ۱۳9۸ اداره کل تعاون کار 
و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : - تراز نامه و 
صورتهای مالی شرکت مربوط به سال ۱۳97 به تصویب مجمع عمومی 
رسید. سرمایه : سرمایه شرکت به مبلغ 44۳۸۱۲6۰۰۰۰ ریال کاهش 
یافت و به تصویب مجمع عمومی رسید بازرسین اصلی شرکت عبارتند 
از : - حیدر کوهی کد ملی ۱65۱74۳۱9۳- عباس عبدالهی به کد ملی 
4۳۲۳۳۰66۸7 - علی صبوری به کد ملی ۰۰7۱۱7۱۱۱۸ ســازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )74۱69۲( 

اگهی ی تغییرات شــرکت پایش نیروســپهران با مســئولیت محدود 
به شــماره ثبت ۲۰6969 و شناســه ملی ۱۰۱۰۲4۸5۸۰۱ به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱۲/۰۲/ ۱۳96 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : خانم اثمر رشــیدزاده به شماره ملی ۲۸7۱76۳۱۳5 با 
دریافت کلیه سهم الشرکه خود، از صندوق شرکت، از شرکت خارج گردید 
خانم بلقیس قویدل به شماره ملی ۲594۱۰759۱ با دریافت کلیه سهم 
الشرکه خود، از صندوق شرکت، از شرکت خارج گردید آقای محمدکاوه 
خبازیان به شــماره ملی ۰۰5977۸۸۸۱ با دریافت کلیه سهم الشرکه 
خود، از صندوق شرکت، از شرکت خارج گردید خانم منیره خبازیان به 
شماره ملی ۰۰75۳974۱۲ با دریافت کلیه سهم الشرکه خود، از صندوق 
شــرکت، از شــرکت خارج گردید آقای مهدی خبازیان به شماره ملی 
۰۰7۲74۸۰6۰ با دریافت کلیه سهم الشرکه خود، از صندوق شرکت، 
از شرکت خارج گردید در نتیجه ســرمایه شرکت از مبلغ ۱۳5۰۰۰۰۰ 
ریال به مبلغ9۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید. لیست صاحبان سهم الشرکه بعد از کاهش به شرح ذیل 
می باشد: حسن حاجی اسمعیلی به شماره ملی ۰۰4۲۱59555 دارای 
4.5۰۰.۰۰۰ ریال رحیم ســلیمان آذر به شماره ملی ۲75۳95۸۲۸9 
دارای 4.5۰۰.۰۰۰ ریال سازمان ثبت اســنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )74۱69۱( 

اگهی  تغییرات شرکت پایش نیروسپهران با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت ۲۰6969 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲4۸5۸۰۱ به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ۱۲/۰۳/ ۱۳96 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : فراد ذیل به سمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت نامحدود 
انتخاب شدند : رحیم سلیمان آذر به شــماره ملی ۲75۳95۸۲۸9 به 
ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره وحســن 
حاجی اسمعیلی به شــماره ملی ۰۰4۲۱59555به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک-سفته-برات-

قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . سازمان 
ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )74۱69۰ (

اگهی
اگهی تغییرات شــرکت خدمات مســافرتی و گردشــگری ســتاره هفت گنج با 

مسئولیت محدود به شــماره ثبت 4۰۳95۳ و شناســه ملی ۱۰۳۲۰55۰54۱ به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۰۸/۲6/ ۱۳9۸ و مجوز به شماره 
۲۸۲45/9۸۲۳۰۳ مورخ9۸/۰9/۰4 وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای سینا کرم پور به کد ملی ۱۲9۰۸۰6۸45 با پرداخت 
مبلغ۲7۰۰۰۰۰ریال به صندوق شــرکت در ردیف شــرکا قرار گرفت. خانم رکسانا 
کرم پور به کدملی ۲۲9۸9۰۸664 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت میزان سهم 
الشرکه خود را به مبلغ ۸۳۰۰۰۰۰ریال افزایش داد. درنتیجه سرمایه شرکت ازمبلغ 
۱۰۰۰۰۰۰۰ریال به مبلغ ۱6۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت وماده مربوطه دراساسنامه 
تغییر و اصلاح گردید. میزان سهم الشــرکه هریک ازشرکاء بشرح زیرمی باشد: آقای 
صابر علائی نوین کد ملی ۱465۲۰۳6۱۳ دارنده مبلغ5۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه 
خانم رکســانا کرم پور کد ملی ۲۲9۸9۰۸664 دارنده مبلغ ۸۳۰۰۰۰۰ریال سهم 
الشرکه آقای سینا کرم پور کد ملی ۱۲9۰۸۰6۸45 دارنده مبلغ ۲7۰۰۰۰۰ریال سهم 
الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )74۱6۸9(

اگهی تغییرات موسسه صندوق قرض الحسنه راسخون ولا )در حال تصفیه( به شماره 
ثبت ۲45۳7 و شناسه ملی ۱۰۱۰4۰۲۲55۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ۰۸/۱۳/ ۱۳9۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای حسین 
مختاری با کد ملی ۰۰57477۳7۱ بعنوان مدیر تصفیه و رئیس اجرایی هیئت تصفیه 
آقای مســعود حیدری با کد ملی 44۱۰9۱۸7۳7 بعنوان عضــو هیئت تصفیه آقای 
فرزاد باقرزاده بــا کد ملی ۲۲9۱۲۰۰5۲6 بعنوان عضو هیئــت تصفیه برای مدت ۲ 
سال انتخاب گردیدند. مجمع موسسه حسابرســی مفیدراهبر به شماره ثبت 7۳55 
و شناســه ملی ۱۰۸6۱۸۳65۳۱ را به عنوان ناظر تصفیه برای مدت یکسال انتخاب 
گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )74۱6۸۸(


